UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Y tế năm 2025
–––––––––––––––––

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Sở Y tế ban hành tại Quyết định số

1486/QĐ-SYT ngày 30/12/2020;

Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Y tế năm 2025, như

sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân của Sở Y tế (Số 02,

đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút  đến 16 giờ 30 phút.

3. Lịch tiếp công dân

3.1 Tiếp công dân thường xuyên.

Từ ngày thứ Hai đến ngày thứ Sáu (trừ các ngày thứ Bảy, Chủ nhật và ngày

nghỉ Lễ, Tết theo quy định). Tổ tiếp công dân theo Quyết định số 551/QĐ-SYT ngày

22/02/2022 của Sở Y tế trực tiếp công dân theo quy định.

3.2 Tiếp định kỳ của Giám đốc Sở Y tế.

Vào ngày thứ Hai tuần thứ hai của tháng (nếu ngày tiếp trùng vào các ngày đi

công tác, ngày nghỉ Lễ theo quy định sẽ được bố trí vào ngày liền kề hoặc Giám đốc

sẽ thực hiện ủy quyền cho một Phó Giám đốc thực hiện việc tiếp công dân).

Ngoài ra, Giám đốc Sở sẽ thực hiện tiếp công dân đột xuất theo quy định tại

khoản 3, Điều 4, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

(Đính kèm theo lịch tiếp công dân).

4. Tổ chức thực hiện

Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp Văn phòng Sở, các phòng chuyên môn

thuộc Sở thực hiện tiếp công dân theo quy định.

2

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025 của Lãnh đạo Sở Y tế,

thông báo đến người dân, cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh để biết và liên hệ công

tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở và công khai tại P.TCD;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA LÃNH ĐẠO SỞ Y TẾ NĂM 2025

(Kèm Thông báo số        /TB-SYT ngày    /12/2024 của Sở Y tế)

STT Ngày, tháng, năm Họ tên, chức vụ của người tiếp Thành phần tham dự

1
Thứ Hai

Ngày 13/01/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

2

Thứ Hai

Ngày 10/02/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

3
Thứ Hai

Ngày 10/3/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.;

4

Thứ Hai

 Ngày 14/4/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

5

Thứ Hai

 Ngày 12/5/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

6
Thứ Hai

 Ngày 09/6/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

7

Thứ Hai

Ngày 14/7/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

8

Thứ Hai

 Ngày 11/8/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

9

Thứ Hai

 Ngày 08/9/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

10

Thứ Hai

 Ngày 13/10/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

11

Thứ Hai

Ngày 10/11/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

12

Thứ Hai

 Ngày 08/12/2025
Ông Lê Quang Trung, Giám đốc Sở

- Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn và

các đơn vị có liên quan.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-27T16:32:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:50:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:51:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!